

NOTA DE EMPENHO 05060005

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2019

Data: 05/06/2019

Modalidade: estimativo

I N T E R E S S A D O

Credor... L DA C CORREIA EIRELI
Endereço.. RUA HOMERO GOMES DE CASTRO, BELA VISTA-Itaituba-PA 68180-250
C. N. P. J... 21.051.929/0001-10

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Câmara Municipal
Func. programática 01 031 0001 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal

Categoria econômica... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Fonte de recurso..... 10010000 Recurso Ordinário

Origem dos recursos... Despesa fixada

Processo de compra.... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo.... 016/2019-PP Exercício.. 2019
Código contrato..... 029/2019

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior	Valor empenhado	Saldo disponível
145.152,98	9.311,00	135.841,98

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com aquisição de material para manutenção do prédio do Poder Legislativo, conforme contrato firmado.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	50,0000	QUILO	ARGAMASSA AC-I 20KG	15,00	750,00
002	10,0000	UNIDAD	DOBRADIÇA COLONIAL 3 1/2 C/ANEL	26,00	260,00
003	12,0000	UNIDAD	FECHADURA SIMPLES DE ALUMÍNIO A/A	33,00	396,00
004	10,0000	UNIDAD	FITA ZEBRADA 7CMX200MT	12,00	120,00
005	50,0000	METRO	FORRO PVC BRANCO	14,00	700,00
006	10,0000	UNIDAD	PREGO 18X27 1KG	10,00	100,00
007	10,0000	UNIDAD	REJUNTE PRETO 5 KG	21,00	210,00
008	100,0000	UNIDAD	RODA FORRO PVC 6 MT	18,00	1.800,00
009	50,0000	UNIDAD	TELHA FIBROCIMENTO 2, 44MX0, 50MX4MT	17,50	875,00
010	10,0000	UNIDAD	VEDAPREN PAREDE 18KG	410,00	4.100,00

Itaituba, 05 de Junho de 2019.

Autorizo

MANOEL RODRIGUES DE SOUSA
PRESIDENTE